
 
Резултати од испитот по Материјали во графичкото инженерство 

 одржан на 03.09.2009 год. 
 

  

 1. Димовски Панче  инд. 596 8 (осум) 
 2. Корлевски Борче  инд. 565 6 (шест) 
 3. Горјанова Јасмина  инд. 650 5 (пет) 
 
 
 
 

 
Битола         Ред. Прoф. д-р Стојанче Нусев 

 09.09.2009 год.            Дем. дипл. граф. инж. Снежана Андоновска 
 


